UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

Số: 84/QĐ-THCSLQĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Long Biên, ngày 04 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc Ban hành nội quy các phòng học Mô hình Trường học điện tử

 Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

Căn cứ quyết định số 6076/QĐ-UBND ngày 26/8/2016 của UBND quận Long

Biên về việc thực hiện mô hình Trường học điện tử dành cho các trường mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn quận Long Biên giai đoạn 2016 - 2017;

Căn cứ kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 26/01/2016 của UBND quận Long Biên

về việc triển khai “Mô hình trường học điện tử” dành cho các trường mầm non, tiểu

học, trung học cơ sở trên địa bàn quận Long Biên giai đoạn 2016 - 2017;

Căn cứ công văn số 114/PGD&ĐT ngày 06/9/2016 của Phòng GD&ĐT quận

Long Biên Hướng dẫn lập và hoàn thiện hồ sơ mô hình trường học điện tử;

Căn cứ nhiệm vụ, kế hoạch năm học 2023 - 2024 của Trường THCS Lê Quý

Đôn;

Căn cứ khả năng của cán bộ, giáo viên nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành nội quy các phòng học mô hình Trường học điện tử trường

THCS Lê Quý Đôn năm học 2023 – 2024 gồm nội quy: Các phòng học thường, các

phòng học bộ môn, phòng học chuyên đề cụ thể như sau:

TT Tên các loại nội quy Số lượng Đơn vị

1 Nội quy phòng học thông thường 15

2 Nội quy phòng Công Nghệ 01

3 Nội quy phòng bộ môn KHTN 1 01

4 Nội quy phòng bộ môn KHTN 2 01

5 Nội quy phòng bộ môn KHTN 3 01

TT Tên các loại nội quy Số lượng Đơn vị

6 Nội quy phòng bộ môn Mỹ thuật 01

7 Nội quy phòng bộ môn Âm nhạc 01

8 Nội quy phòng bộ môn Tin học 02

9 Nội quy phòng Thư viện 02

10 Nội quy phòng Đa Năng 02

11 Nội quy phòng Tiếng Anh  02

12 Nội quy phòng thiết bị đồ dùng 01

13 Nội quy phòng y tế  01

14 Nôi quy phòng đoàn đội 01

15 Nội quy phòng bảo vệ 01

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng nội quy theo quy định yêu cầu của

mô hình trường học điện tử.

Điều 3. Các cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường có trách nhiệm

thi hành các nội quy trên./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP.